
 
31 марта 2022 года № 57 

 

 О награждении Афонина Константина Викторовича 

Почётной грамотой Думы города Костромы 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 08.04.2022 

 

Рассмотрев ходатайство начальника Управления Федеральной службы войск 

национальной гвардии Российской Федерации по Костромской области 

В.У. Колыжбаева от 28 февраля 2022 года № 209/14-373, в соответствии с 

Положением о Почётной грамоте Думы города Костромы, утверждённым решением 

Думы города Костромы от 28 марта 2013 года № 42, руководствуясь статьями 29 и 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Наградить Афонина Константина Викторовича, старшего лейтенанта, 

старшего помощника начальника группы по военно-политической (политической) 

работе Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской 

Федерации по Костромской области, Почётной грамотой Думы города Костромы за 

заслуги в области охраны общественного порядка и обеспечении общественной 

безопасности, в связи с 211-ой годовщиной со Дня образования войск правопорядка 

и празднованием Дня войск национальной гвардии Российской Федерации. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".  

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


